ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

[bookmark: _Hlk17967316][bookmark: _GoBack]от 04.08.2023                                                                                                    № 202
п. Выкатной

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и на основании заявления Степанова Михаила Григорьевича «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства в части объекта жилого дома расположенного по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский район, п. Выкатной, ул. Надежд, д. 50, на земельном участке с кадастровым номером 86:02:1204001:488, площадью 1 950 кв. метров, с 3 метров до 1 метра со стороны земельного участка с кадастровым номером 86:02:1204001:1021, руководствуясь Уставом сельского поселения Выкатной,

Совет депутатов сельского поселения Выкатной
РЕШИЛ:

1. Предоставить Степанову М.Г. разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства в части уменьшения минимального отступа от границ земельного участка, за пределами которого запрещено строительство зданий, строений, сооружений, с кадастровым номером 86:02:1204001:488, площадью 1 950 кв. метров, расположенного по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский район, п. Выкатной, ул. Надежд, д. 50, с 3 метров до 1 метра со стороны земельного участка с кадастровым номером 86:02:1204001:1021.

[bookmark: Par25]2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Выкатной                                                      Н.Г. Щепёткин

Глава сельского
поселения Выкатной                                                                        Н.Г. Щепёткин